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 BAKANIMIZ SELÇUK ELAZIĞ VE MALATYA’DA 
450 KİŞİLİK TYP BAŞLATILACAĞI MÜJDESİNİ 
VERDİ

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, CNN Türk’te yayımlanan ''Hakan 
Çelik ile Hafta Sonu'' programına konuk oldu. Elazığ ve Malatya’daki 6,8 büyüklüğündeki deprem ile 
ilgili açıklamalarda bulunan Bakanımız şunları söyledi: “2013 yılından beri efektif olan bir planımız var, 
TAMP dediğimiz Türkiye Afet Müdahale Planı. Bütün kamu kurum kuruluşları, bütün bakanlıklar afet 
olduğu ilk andan itibaren bu TAMP planı doğrultusunda işlemlerini yapıyorlar. Bizim TAMP uyarınca 
üstümüze düşen görevlerden biri de lojistik destek. Bu kapsamda Elazığ’da 300, Malatya’da da 
150 vatandaşımızın bu lojistik desteklere hizmet vermeleri adına Toplum Yararına Programdan 
faydalanmalarını sağlayacağız.” dedi.
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 PROFİL TEMELLİ DANIŞMANLIK SİSTEMİ 
ÇALIŞTAYINI GERÇEKLEŞTİRDİK

İş ve Meslek Danışmanlığı Dairesi Başkanlığımızca Profil Temelli Danışmanlık Sistemini uygulayan 
İl Müdürlüklerimize yönelik çalıştay Aydın’da gerçekleştirildi. Çalıştaya Genel Müdür Vekilimiz Bekir 
Aktürk, İş ve Meslek Danışmanlığı  Dairesi Başkanımız  Sinan Temür, İş ve Meslek Danışmanlığı Dairesi, 
Bilgi İşlem Dairesi, İstihdam Hizmetleri Dairesi ve Aktif İşgücü Hizmetleri Dairesi Başkanlıklarımızda 
görevli personelimiz ve İl Müdürlüklerimizden yöneticilerimiz ile İş ve Meslek Danışmanlarımız 
katıldı. Çalıştayın açılışında  konuşan Genel Müdür  Vekilimiz  Bekir Aktürk, İŞKUR’un İş ve Meslek 
Danışmanlığı hizmetinde branşlaşmaya 2017 yılında başlandığını belirterek, Profil Temelli Danışmanlık 
Sistemi ile vatandaşlara daha nitelikli hizmet vermeyi amaçladıklarını söyledi. İŞKUR’da yaklaşık 5 
bin danışmanın görev aldığını kaydeden Aktürk, ilk danışman atamalarının gerçekleştirildiği 2012 
yılından bu yana İŞKUR’un daha çok vatandaşa ulaşma noktasında önemli mesafeler katettiğine 
dikkat çekti.

“Nihai Amaç İş ve Meslek Danışmanlığı Hizmetini Bireysel Eylem Planlarıyla Güçlendirerek 
Kişiye Özel Hâle Getirmektir”

Genel Müdür Vekilimiz Aktürk, İş ve Meslek Danışmanlarının Kurumumuz bünyesine katılması 
neticesinde 8 yılda 29 milyon 751 bin bireysel görüşme, 3 milyon 990 bin işyeri ziyareti ve 149 bin 
okul ziyareti gerçekleştirdiklerini ifade etti. Bununla birlikte 2017 yılından bu yana danışmanlık 
hizmetinin niteliğini daha da artırmak üzere branşlaşma uygulamasını başlattıklarını aktaran Aktürk 
“Şu an 20 ve üzeri danışman çalıştıran 69 birimimizde bu sistemi uyguluyoruz. Başarılı sonuçlar elde 
etmeyi hedeflediğimiz Profil Temelli Danışmanlık Sisteminin nihai amacı İş ve Meslek Danışmanlığı 
hizmetimizi bireysel eylem planlarıyla güçlendirerek kişiye özel hale getirmektir” dedi.
İş ve Meslek Danışmanlığı Dairesi Başkanımız Sinan Temür ise danışmanlık hizmetlerinde 
branşlaşmanın önemine değindi. Bu kapsamda Profil Temelli Danışmanlık Sistemini daha ileri 
taşımaya yönelik değerlendirmelerin yapılacak olması nedeniyle çalıştayın büyük önem taşıdığını 
ifade etti.

3 gün süren çalıştay kapsamında Profil Temelli Danışmanlık Sisteminin hali hazırdaki durumu, 
kazanımları ve geleceğine yönelik beklentiler ele alındı. Çalıştayda katılımcılara kişisel gelişim 
semineri de verildi.
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İSDEP 5. YÖNLENDİRME KOMİTESİ TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Avrupa Birliği FRIT fonu ile finanse edilen, Dünya Bankası ve İŞKUR iş birliğinde yürütülen 
İSDEP Projesi 5. Yönlendirme Komitesi Toplantısı Ankara’da gerçekleştirildi.

Avrupa Birliği Türkiye’deki Mülteciler için Mali İmkân Programı (FRIT) kapsamında, Dünya Bankası 
iş birliğinde, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı (AÇSHB) Uluslararası İşgücü Genel 
Müdürlüğü ve İŞKUR tarafından yürütülen Geçici Koruma Altındaki Suriyeliler ve Türk Vatandaşları 
için İstihdam Desteği Projesi (İSDEP) 5. Yönlendirme Komitesi Toplantısı, Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı Reşat Moralı Toplantı Salonunda gerçekleştirildi.

Yönlendirme Komitesi Toplantısına Genel Müdür Vekilimiz Bekir Aktürk, Uluslararası İşgücü Genel 
Müdürü Sadettin Akyıl, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu FRIT Bölüm Başkan Yardımcısı Pierre 
Yves Bellot, Daire Başkanlarımız, teknik personelimiz, AÇSHB, AB ve Dünya Bankası temsilcileri 
katıldı.

Toplantının açılış bölümünde konuşan Genel Müdür Vekilimiz Bekir Aktürk; “Bugün geldiğimiz 
noktada rahatlıkla söyleyebilirim ki, Türkçe Dil Kursları, Uygulamalı Eğitim Programları ve Beceri 
Eğitim Kursları olmak üzere hayata geçirdiğimiz aktif işgücü programları kapsamında proje 
hedeflerini büyük oranda gerçekleştirdik, projenin tümü için hedeflediğimiz katılımcı sayılarına 
ulaşmaya şimdiden çok yakınız.” dedi.

Uluslararası İşgücü Genel Müdürü Sadettin Akyıl ise İŞKUR’un aktif işgücü programları kapsamındaki 
kapasite ve tecrübesinin projenin hedeflerine ulaşması bakımından oldukça önemli olduğunu ve 
projenin beklentilerin üzerinde bir gerçekleşme ile yürütüldüğünü vurguladı. Avrupa Birliği Türkiye 
Delegasyonu FRIT Bölüm Başkan Yardımcısı Pierre Yves Bellot ise projenin geldiği noktadan 
duydukları memnuniyeti dile getirdi. Konuşmaların ardından Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi 
Başkanımız Uğur Tunç proje kapsamında gerçekleştirilen çalışmalar hakkında detaylı bir sunum 
gerçekleştirdi. Sunumun ardından önümüzdeki 6 ay içinde yapılması planlanan faaliyetlerin de ele 
alındığı toplantıda atılacak adımlara ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.
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GENEL MÜDÜR VEKİLİMİZ AKTÜRK AYDIN'DA 
KURSİYERLERİ ZİYARET ETTİ 

Genel Müdür Vekilimiz Bekir Aktürk, Aydın programı kapsamında; Kuşadası Hizmet Merkezimiz, 
Adnan Menderes Üniversitesi Kuşadası Turizm Fakültesi ve Korumar Otel iş birliğinde Mesleki Eğitim 
ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) kapsamında 76 kursiyerin eğitim aldığı "Turizm ve 
Otelcilik Meslek Elemanı" kursunu ziyaret etti.

Yüzde 50 istihdam garantili olarak ön büro, kat hizmetleri, servis ve mutfak olmak üzere dört 
farklı kategoride düzenlenen eğitimleri yerinde inceleyen Aktürk, kursiyer ve eğitimcilerle görüştü. 
Turizmin ilçe ekonomisi için önemine değinen Genel Müdür Vekilimiz, kursiyerlere yabancı dil ve 
kurumsal gelişim eğitimlerinin de verileceğini söyledi. 8 Nisan’da sona erecek eğitimlerin ardından 
kursiyerlerin Korumar Deluxe Otel tarafından istihdam edileceğini belirten Aktürk, bu ve benzeri 
eğitimlerle turizm sektöründe istihdamın artırılmasına destek olmaya devam edeceklerini ifade etti.
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KADINLARIN DAHA ÇOK VE DAHA 
İYİ İŞ FIRSATLARINA ERİŞİMLERİNİN 
DESTEKLENMESİ PROJESİ KAPSAMINDA 
İLK BİLGİLENDİRME TOPLANTISINI 
GERÇEKLEŞTİRDİK

Kurumumuz ve Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) iş birliğinde İsveç Uluslararası Kalkınma İşbirliği 
Ajansı (SIDA) finansmanıyla 2019-2022 yılları arasında yürütülecek “Kadınların Daha Çok ve Daha İyi 
İş Fırsatlarına Erişimlerinin Desteklenmesi Projesi” kapsamında ilk yerel bilgilendirme toplantısı pilot 
illerden Bursa’da düzenlendi. Toplantı, Bursa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Feyzullah Eren 
Türkmen, SIDA ve ILO temsilcileri, belediyeler, kamu kurum kuruluşları ve kadın girişimci dernekleri 
gibi yerel işgücü piyasası aktörleri de dahil olmak üzere yaklaşık 140 kişinin katılımıyla gerçekleştirildi. 
Projenin tanıtımının yapıldığı ve kadın istihdamının önündeki engellerin Bursa özelinde ele alındığı 
toplantıda, projenin birinci fazında girişimcilik eğitimleri ve mikro hibe desteği alan kadın girişimci 
Mensure Laçin başarı hikayesini katılımcılarla paylaştı.
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 İŞ KULÜPLERİMİZDE KATILIMCILARIMIZI 
İSTİHDAMA HAZIRLIYORUZ

İş Kulüplerimizle kadınlar, gençler, engelliler, Roman vatandaşlar, uzun süreli işsizler, göçmenler, 
işsizlik ödeneği alanlar gibi özel politika gerektiren kişilere İş ve Meslek Danışmanlığı hizmeti yoluyla 
iş arama motivasyonu ve yöntem desteği veriyoruz. İş Kulüplerinde öz geçmiş hazırlama, mülakat 
teknikleri, iş arama kanalları hakkında teorik bilgilerin yanı sıra, katılımcılara işverenlerle bire bir 
mülakat uygulaması hizmeti veriyor ve böylece iş hayatına girmekte zorlanan bireylerin yoğun 
danışmanlık desteği ile daha kolay iş bulmalarını hedefliyoruz. 61  ilde bulunan 68 İş Kulübümüzde, 
“iş arama kanalları, iş arama becerileri, öz geçmiş hazırlama, beden dili ve mülakat teknikleri, iletişim, 
telefonda mülakat görüşmesi” gibi konularda eğitimler veriyoruz. 

Bu hafta; Aksaray, Erzurum, Hatay, İstanbul, İzmir, Karabük, Kars, Manisa, Ordu, Samsun, Yozgat 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüklerimize bağlı İş Kulüplerimiz, katılımcılara yönelik çeşitli eğitimler 
düzenledi.
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 AÇTIĞIMIZ MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZDA 
KURSİYERLERİMİZ MESLEK EDİNİYOR

Ardahan Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Göle 
İlçe Özel İdaresi iş birliğinde “Greyder Operatörlüğü” 
mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu açıldı. İl Müdürümüz 
Ahmet Sonkaya’nın ziyaret ettiği kursumuzda 14 
kursiyerimiz bulunuyor. 

Kocaeli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Kocaeli 
Üniversitesi iş birliğinde “Uçak Bakım Teknisyeni” 
mesleğinde 100 kişilik, yüzde 75 İstihdam Garantili 
Mesleki Eğitim Kursu düzenlendi. Kursumuzun açılışına 
İl Müdürümüz Ulvi Yılmaz, KOÜ Uzay Bilimleri Dekan 
Yardımcısı Dr. Nasır Çoruh ve Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nezih 
Kaya katıldı.

Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Akören 
Moda Tasarım firması iş birliğinde “Kadın Dış Giysileri 
Dikimi, Kadın Giyim Modelist Yardımcılığı, Erkek Dış 
Giysileri Dikimi, Erkek Üst Giysileri Dikimi, Dokuma, 
Konfeksiyon ve Kadın Üst Giysileri Dikimi” mesleklerinde 
toplam 300 kişilik Mesleki Eğitim Kursu düzenlenmesi için 
protokol imzalandı.  

Hatay Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde “Reçel ve Marmelat 
Yapımı” mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu düzenlendi. İl 
Müdürümüz Ziya Yüksel’in kursiyer seçmesine katıldığı 
kursta 25 kişi meslek edinecek.

ARDAHAN KOCAELİ

KONYAHATAY
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 İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ İLE İSTİHDAMI 
DESTEKLİYORUZ

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Bayrampaşa Hizmet Merkezimiz ile Rebul Kozmetik iş 
birliğinde İşbaşı Eğitim Programları başlatıldı. Programın 
“Kozmetik Ürün Hazırlama” mesleğinde toplam 12 
katılımcı bulunuyor. 

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze 
bağlı Sancaktepe Hizmet Merkezimiz ile  Korkmaz 
Mutfak Eşyaları firması iş birliğinde imzalanan İşbaşı 
Eğitim Programı protokolüyle 30 katılımcımız  “Çelik 
Yapılandırma” mesleğinde firmada işi işbaşında 
öğrenecek. 

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze 
bağlı Beyoğlu Hizmet Merkezimiz ile As Sportex 
firması ve Medipol Hastanesi iş birliğinde İşbaşı Eğitim 
Programları başlatıldı. Programlardan “Hazır Giyim” ve 
“Hasta Danışmanı” mesleklerinde toplam 28 katılımcı 
yararlanıyor. 

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze 
bağlı Ümraniye Hizmet Merkezimiz ile En-Er Tekstil ve 
Çetinkaya firmaları iş birliğinde İşbaşı Eğitim Programı 
protokolleri imzalandı. Programların sonunda 25 kişi çeşitli 
mesleklerde firmaların bünyesinde istihdam edilecek.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Büyükçekmece Hizmet Merkezimiz ile Pınar Medikal 
(Kolan Hastanesi) iş birliğinde “Hasta Danışmanı” 
mesleğinde 31  kişilik İşbaşı Eğitim Programı başlatıldı. 

İSTANBUL İSTANBUL

İSTANBUL

İSTANBUL

İSTANBUL
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 NEVŞEHİR’DE 
DÜZENLEDİĞİMİZ 
KURSUN AÇILIŞI VALİ’NİN 
KATILIMIYLA YAPILDI

 GİRESUN’DA “BİRLİKTE 
BİR YIL PROJESİ” 
KAPSAMINDA AÇTIĞIMIZ 
KURSUN SERTİFİKA TÖRENİ 
YAPILDI

 VAN’DA ENGELLİ 
VATANDAŞLARIMIZI 
İSTİHDAMA KAZANDIRMAK 
İÇİN KURS DÜZENLEDİK

 AKSARAY’DA 
DEZAVANTAJLI GRUPLARIN 
İSTİHDAMINA YÖNELİK 
PROTOKOL İMZALADIK

Nevşehir Valisi İlhami Aktaş’ın katılımıyla Nevşehir Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Avanos Halk Eğitim 
Merkezi iş birliğinde “Halı Dokumacılığı” mesleğinde 
düzenlenen Mesleki Eğitim Kursunun açılışı yapıldı. 
Avanos Bazaar 54 Halı Galerisindeki kursun açılış kurdelesi 
Vali İlhami Aktaş, Avanos Kaymakamı Olgun Öner, İl 
Müdürümüz Arif Sıddık Barata ve Avanos Bazaar 54’ün 
Genel Müdürü Nejat Yıldırım tarafından kesildi.

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, İl Emniyet 
Müdürlüğü ve Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğünün iş 
birliğinde hayata geçirilen “Birlikte Bir Yıl Projesi” 
kapsamında gerçekleştirilen “Aşçı Yardımcılığı” Mesleki 
Eğitim Kursunun sertifika töreni yapıldı. Törene İl 
Müdürümüz Mustafa Sarı, İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, 
İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Zafer Balcı ve Halk Eğitim 
Merkezi Müdürü Salih Uzun katıldı.

Van Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Van Tuşba 
Belediye Başkanlığı iş birliğinde, kendi el becerilerini 
geliştirerek iş sahibi olmalarına katkı sağlamak için işitme 
engelli bireylere yönelik “Dokumacı (El Tezgâhı)” Mesleki 
Eğitim Kursu açıldı. Usta öğretici ve tercüman eşliğinde 
eğitim verilen kursiyerlere, kilim dokuma konusunda 
deneyim kazandırılması hedefleniyor. Açılan kursta, 15 
işitme engelli kursiyer eğitim alıyor.

Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Ticaret 
Borsası Başkanlığı, Ziraat Odası Başkanlığı, İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde 
dezavantajlı grupların istihdamına yönelik protokol 
imzalandı. Protokol kapsamında yapılacak çalışmalar ile 
dezavantajlı gruplarda yer alan ve kırsal kesimde yaşayan 
kadınlar ile gençlerin mesleki deneyimlerinin korunması, 
girişimci yönlerinin artırılması ve istihdama kazandırılması 
hedefleniyor. 
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 MERSİN’DE ROMAN 
VATANDAŞLARA YÖNELİK 
PROJENİN TANITIMI YAPILDI

 RİZELİ KADINLAR MISIR 
KABUKLARINA DEĞER 
KATIYOR

 ÜNİVERSİTE 
ÖĞRENCİLERİ “KARİYERİME 
İLK ADIM PROJESİ” İLE 
FİRMALARDA İSTİHDAM 
FIRSATI YAKALIYOR

 BATMAN’DA “SEKTÖRLER 
BULUŞMASI” ETKİNLİĞİNİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
koordinasyonunda, Akdeniz Roman Dernekleri 
Federasyonu, Akdeniz Belediyesi, Toroslar Belediyesi ve 
Avustralya Ankara Büyükelçiliği iş birliğinde düzenlenen 
“Roman Kadınlar İşe Çocuklar Kreşe” projesi tanıtım 
toplantısı düzenlendi. Tanıtım toplantısına Mersin 
milletvekilleri, Avustralya’nın Ankara Büyükelçisi Marc 
Innes Brown, İl Müdürümüz Halil Bozkurt, Akdeniz Roman 
Dernekleri Başkanı Ali Daylam ve il bürokratları katıldı. 
Roman kadınların kargıları işleyerek şemsiye, gölgelik ve 
sepet yaptığı projede, Roman kültüründeki örgü sanatının 
yeni nesillere aktarılması ve ürünlere katma değer 
sağlanması amaçlanıyor. Proje kapsamında kursiyerlerin 
çocukları için hazırlanan kreşte çocuklara bakım desteği 
sağlanıyor.

Rize Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Rize 
Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde “Sepet Örücülüğü” 
mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu açıldı. Kursta Rizeli 
kadınlar mısır kabuklarını işleyerek ürettikleri ürünlerle 
unutulmaya yüz tutmuş Rize sanatını canlandırıyor. 
Rize’nin bu kültür mirasına sahip çıkmayı hedefleyen 
Kursumuzu, İl Müdür Yardımcımız Alican Doğan ve İl Şube 
Müdürümüz Fatma Pınarbaş ziyaret etti.

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzün 
desteklediği Destekli Profesyonel İnsan Kaynakları 
Platformu çalışmaları kapsamında Mersin Üniversitesi, 
Toros Üniversitesi, Tarsus Üniversitesi ve Çağ Üniversitesi 
iş birliğinde başlatılan yeni nesil staj programıyla Mersin’de 
kamu, üniversite ve sanayi iş birliğinde üniversite 
öğrencileri kariyerlerine ilk adımlarını attılar. Kariyerime 
İlk Adım Projesi ile üniversite öğrencileri aldıkları İş 
Kulübü Eğitimleri sonrası, Profesyonel İnsan Kaynakları 
Platformuna üye kurumsal firmaların insan kaynakları 
yetkilileri tarafından yapılan mülakat sonucunda uygun 
görülen adaylar firmalar tarafından stajyer olarak 
kariyerlerine başlayabiliyor.

Batman Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 
Batman'da tekstil, turizm, sağlık, eğitim, gıda ve benzeri 
alanlarda hizmet veren sektör temsilcilerine yönelik 
Sektörler Buluşması etkinliği düzenlendi. Kentte bulunan 
firmalarla İl Müdürlüğümüzün iş birliğini artırmak amacıyla 
düzenlenen etkinlikte, Kurumumuzun işverenlere yönelik 
teşvik ve destekleri anlatıldı.
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 DİYARBAKIR’DA TARIMDA 
İŞ ARACILIĞI EĞİTİMİ’NDE 
BİLGİLENDİRMEDE 
BULUNDUK

 DÜZCE’DE “SÖZ 
ÜYEMİZDE” ETKİNLİĞİNE 
KATILDIK

 ADANA’DA "YENİ MEZUN 
MÜHENDİS İSTİHDAM 
PROJESİ"Nİ BAŞLATTIK

 MESLEKİ EĞİTİM
KURSU KURSİYERLERİMİZ 
EMEKLERİNİ KAZANCA 
DÖNÜŞTÜRÜYOR

Diyarbakır Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz İsmail 
Koç Pikolo Eğitim Kültür Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 
tarafından “Geleceği Hasat Etmek Projesi” kapsamında 
düzenlenen Tarımda İş Aracılığı Eğitimi’ne katıldı. 
Programda yaptığı sunumda Kurumumuzun faaliyetlerini 
anlatan İl Müdürümüz İsmail Koç, tarım aracılarına işçi 
çalıştırma konusunda yükümlülükleri ve sorumlulukları 
hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

Düzce Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Ferhat Acar, 
Düzce Ticaret ve Sanayi Odası tarafından organize edilen 
“Söz Üyemizde” etkinliğine katıldı. Toplantıda konuşan 
İl Müdürümüz, 2019 yılında kente yönelik yapılan İşgücü 
Piyasası Araştırma Raporu’nda elde edilen veriler ışığında, 
işverenlerin ihtiyaç duyduğu nitelikteki işgücünün 
oluşturulacak projelerle desteklenmesinin önemine 
değindi. Programda; Düzce Ticaret İl Müdürü Çiğdem 
Acar, Düzce TSO Meclis Başkanı Ahmet Dertli, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Ümit Ülgen, komite üyeleri ile 
meslek grubu üyeleri hazır bulundu.

Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Abdioğulları Plastik firması iş birliğinde Çukurova 
Üniversitesi, Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji 
Üniversitesinin katkılarıyla hazırlanan "Yeni Mezun 
Mühendis İstihdam Projesi"nin açılışı yapıldı. Açılış; 
İl Müdürümüz Ahmet Karaveli, Abdioğulları Plastik 
ve Ambalaj AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü, 
Çukurova Üniversitesi Prof. Dr. Azmi Yalçın, Adana 
Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Doç. Dr. 
Efe Efeoğlu'nun katılımıyla yapıldı. Proje kapsamında işe 
alınan mühendisler İşbaşı Eğitim Programı ile alacakları 
eğitim sonrası istihdam edilecek.

Ordu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Ordu 
Büyükşehir Belediyesi iş birliğinde geleneksel mesleklerden 
“Kilim Dokuma” mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu açıldı. El 
emeği göz nuru ürünlerin satış ve pazarlamasını üstlenen 
Ordu Büyükşehir Belediyesi, Teleferik İstasyonunda satış 
standı kurulmasına destek vererek kursiyerlerimizin alın 
terinin ekonomik kazanca dönüştürmesini sağlıyor. İl 
Müdürümüz İsa Kaymak kursiyerlerimizi ziyaret ederek 
süreçle ilgili bilgi aldı.
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 İŞKUR'LA KENDİ BAŞARI HİKÂYESİNİ 
YAZANLARIN SAYISI GÜN GEÇTİKÇE ARTIYOR

1979 İzmir doğumluyum. Evliyim ve ikiz 
kızım var. İlk ve orta öğrenimimi İzmir’de, 
lise öğrenimimi ise İstanbul’da tamamladım. 
Başarılı bir öğrenci olmama rağmen ailemin 
maddi imkânsızlıkları sebebiyle eğitimime 
devam edemedim. Eşim Türk Silahlı Kuvvetleri 
personeli. Bu yüzden Türkiye’nin birçok ilinde 
bulundum.

Eşim emekli olduktan sonra 2-3 masalık 
küçük bir çiğ börek-mantı dükkânı açma 
hayalim vardı. 2012 yılında şansımı denemek 
için araştırmaya başladım. İnternetten KOBİ 
desteklerini araştırmaya başladım. Bu sırada 
İŞKUR ile KOSGEB iş birliğinde bir teşvik 
programı olduğunu öğrendim. Öncelikle 
Türkiye İş Kurumu Burdur İl Müdürlüğüne 
giderek İş ve Meslek Danışmanımdan süreç 
hakkında bilgi aldım. Ardından katıldığım 
Girişimcilik Kursunu başarıyla tamamlayıp 
sertifikamı aldım. 

Hayalime kavuşma vakti gelmişti. 
İŞKUR sayesinde hayalimi artık 
gerçekleştirebilecektim. Projemi hazırladım 
ve kızım Prenses’in ismini verdiğim Prenses 
Çiğ Börek-Mantı ve Gözleme Evi adı 
altında güzel bir yer açtım. Başlangıçta tek 
başıma işletiyordum. Bir müddet sonra 
işlerin yoğunlaşması ve müşterilerin sulu 
yemek talepleri üzerine iş yerimi biraz daha 
genişleterek personel istihdam ettim. Müşteriyi 
karşılama, hijyen ve tabii ki lezzetli sunumlarım 
ile çok destek görmeye başladım. 2013 yılında 
ahilik haftasında “Yılın Genç Bayan Girişimcisi” 
ödülüne layık görüldüm. Bu beni gerçekten 
çok mutlu etti. 

Ben başarımı inanmakla tanımlıyorum. 
İstedikten sonra yapılamayacak hiçbir şey yok. 
Yeter ki yaptığınız işten zevk alın, gelişime açık 
olun. O zaman yapamayacağınız hiçbir şey 
yok diyebilirim.

Betül  PULAT

“İŞKUR İle Hayallerine Kavuştu.”
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 TÜİK TARAFINDAN 2019 YILINA AİT ADRESE 
DAYALI NÜFUS KAYIT SİSTEMİ SONUÇLARI

Türkiye'de ikamet eden nüfus, 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla bir 
önceki yıla göre 1 milyon 151 bin 115 kişi artarak 83 milyon 
154 bin 997 kişiye ulaştı.

Çalışma çağı olarak tanımlanan 15-64 yaş grubundaki nüfusun 
oranı, 2007 yılında %66,5 iken 2019 yılında %67,8'e yükseldi. 

Çocuk yaş grubu olarak tanımlanan 0-14 yaş grubundaki nüfusun 
oranı %26,4'ten %23,1'e gerilerken, 65 ve daha yukarı yaştaki 
nüfusun oranı ise %7,1'den %9,1'e yükseldi.

Yeni doğan bebekten en yaşlıya kadar nüfusu oluşturan kişilerin 
yaşları küçükten büyüğe doğru sıralandığında ortada kalan kişinin 
yaşını ifade eden ortanca yaş; 2007 yılında 28,3 iken, 2012 yılında 
30,1’e, 2019 yılında ise 32,4'e yükseldi.

Çalışma çağındaki nüfusun oranı %67,8 oldu

Nüfusumuz Yaşlanıyor 
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